Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 3a giornata Campionati di Categoria e Assoluti
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana

Treviso, Giovedi 21/07/2016 ore 19:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 5 1 PESCE ANITA

2 7 1 PETRINI AZZURRA

3 1 1 BORTUZZO JENNIFER
4 6 2 CARLI VERONICA

5 1 2 TOFFANIN SOFIA

6 4 3 CORAZZA CHIARA

7 2 1 RAMPON ARIANNA

8 7 2 REATO IRENE

9 5 3 ZANATTA ALICE

10 2 2 MIARI FULCIS ALESSANDRA
11 2 3 RAIMONDI CHIARA

12 3 4 CORAGGIA ARIANNA
13 4 4 ORTIS ADELE

14 5 4 ROSSI LUCREZIA

15 6 4 SCHIAVON ALESSIA

Categoria Cadetti - F

MAMPRIN LETIZIA
CIMAN CONSUELO
CAGNATO KATIA
Categoria Senior - F

1 5 2 GASPARIILENIA

1 6 1 PEGORIN GIULIA

2 3 1 SAVIAN CHIARA

3 4 1 BELLATO VERONICA
4 4 2 PESCE VANESSA

5 8 1 TIOZZO CAROLINA

6 3 2 CIMENTI EVA

7 8 2

8 6 3

9 3 3

Serie

Anno

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999

1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
21/07/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
LEOSPORT

STILELIBERO SSD
SPORTING CLUB NOALE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM VENETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO
TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
MIRANO NUOTO
LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

SPORT MANAGEMENT

Tempo Pti

00:33.47
00:34.60
00:34.94
00:34.98
00:35.48
00:35.49
00:35.71
00:35.85
00:36.29
00:36.35
00:36.69
00:37.00
00:37.54
00:38.20
00:38.52

00:34.03
00:34.37
00:34.45
00:35.50
00:35.64
00:35.95
00:36.07
00:36.41
00:36.82

00:34.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

